- 25 et Iuliano Tabiae  
 26 et Florentio || lyddon ||  
 27 et Mariniano || Synnadon ||  
 28 et || Musonio || Nysis  
 29 et Constantio Bostrae 5  
 30 et Iohanne || Nicopolis || Armeniae primae  
 31. 32 et Acacio Ariarathiæ secundæ Armeniae agente uices Constantii reuerentissimi episcopi Meletinæ  
 33 et Stephano || Hieras polis ||  
 34 et Attico || Nicopolis Epiri ueteris || 10  
 35 || et || Eustathio || Beryti ||  
 36 et Nunechios Laodiciæ Trimitariæ  
 37 || et || Olympio Constantiæ Cypri  
 38 || et || Candidiano || Antiochiæ || Pisidiæ ||  
 39 et Stephano Anazarbi 15  
 40 et Gerontio Seleuciæ Syriæ  
 41 et Rufino Samosatæ  
 42 et Indimo || Irinopolis ||  
 43 et Timotheo Balaneæ  
 44 et Theodosio Canuthæ 20  
 45 et Eutychio Adrianopolis ueteris Epiri  
 46 et Cladeo || Anchiesmi Epiri ueteris ||  
 47 et Symeone Amidæ Mesopotamiæ  
 48 et Helia Adrianopolis  
 49 et Seleuco Amasiæ 25  
 50 et Petro Gangræ  
 51 et Luca Dyrrachii  
 52 et Antonio || Lychnidi ||  
 53 et Marco || Euriæ ||  
 54 et Vigilantio Larissæ 30  
 55 et Basilio Traianopolis prouinciae Rodopæ  
 56 et Docimasio Maroniæ prouinciae Rodopæ  
 57 et Constantino Demetriadi

$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICI 27 in Graec non est, iacet in pagina ad signum; quod signum repetitur inter 26 et 27 CCb

VERSIO ANTIQVA 2 lybdoni  $\Phi^a$  lybdon  $\Phi^c$ , cf. Γ 3 mariano R synnadi [synnadi P]  $\Phi^{ac}$   
 4 musynion R musion N 5 constantino N 6 nicopoleos  $\Phi^a$  7 agentes RV<sup>corr</sup> agentis M  
 9 hierapolis  $\Phi^c$  geraspoleos  $\Phi^a$  geraspolis CVC<sup>b</sup> gerasopolis Y 10 nicopoleos  $\Phi^a$  Epiri ueteris  
 om.  $\Phi^{ac}$  11 et om.  $\Phi^a$  epo byreto [beryti PD]  $\Phi^a$  PD beriti epo M beroti Y 12 nonechio  
 $\Phi^a$  PD laudiciae R laudiciciae N laudociae PM laodotiae DY 13. 14 et om.  $\Phi^a$  14 caland-  
 dione  $\Phi^a$  D pissidiæ  $\Phi^a$  Y 18 irinopoleos  $\Phi^a$  hirinopolis M hieronopolis PD 19 ualaniæ  $\Phi^a$   
 balaniæ  $\Phi^c$  balneæ Y 21 adrianopolis  $\Phi^{ac}$  Y 22 anciasmo  $\Phi^a$  D anciasmon M anciasmi P  
 ueteris epiæ  $\Phi^{ac}$  24 adrianopolis  $\Phi^{ac}$  Y 27 Dyrrachii] beriae primæ macedoniae [29] et luca  
 dyrracii  $\Phi^a$ , V in ras. 28 lycnidæ  $\Phi^a$ , V in ras. lignidi P 29 beriae  $\Phi^{ac}$  biride V in ras.  
 31 traianopolis  $\Phi^{ac}$  Y 33 demetriadi  $\Phi^a$

1 tauie M 4 nyses D mysis M 5 bostris D 7 ariarate M armeniae secundæ P  
 7/8 reuerentissimi om. PD 8 militenæ D 18 indino D 20 canoti  $\Phi^c$  22 claudio  $\Phi^c$   
 26 grangre C<sup>b</sup> 27 doraci P doracii M diranchii C<sup>b</sup> 32 post p 55, 2 coll. M 33 constantio P